
თუ გაქვს სტუდენტური ბარათი, დარეგისტრირდი Student Card-ის 
სამედიცინო პროგრამაში და ისარგებლე სპეციალური 
შეთავაზებებით EVEX-ში, New Dent-ში, GPC-სა და Pharmadepot-ში. 
შეთავაზების პირობები განსხვავდება აქტიური სტუდენტის 
სტატუსის მქონე და სტატუსის არმქონე მომხმარებლებისთვის

ფასდაკლება არ შეეხება ონკოლოგიურ და სპეც მედიკამენტებს, თურქეთიდან იმპორტულ 
და სახელმწიფოს მიერ რეგულირებულ, რეფერენტული ფასის მქონე მედიკამენტებს

ᲘᲜᲡᲢᲠᲣᲛᲔᲜᲢᲣᲚᲘ ᲒᲐᲛᲝᲙᲕᲚᲔᲕᲔᲑᲘ

ᲚᲐᲑᲝᲠᲐᲢᲝᲠᲘᲣᲚᲘ ᲒᲐᲛᲝᲙᲕᲚᲔᲕᲔᲑᲘ

ᲔᲚᲔᲥᲢᲠᲝᲙᲐᲠᲓᲘᲝᲒᲠᲐᲤᲘᲐ
ᲛᲣᲪᲚᲘᲡ ᲦᲠᲣᲡ ᲔᲥᲝᲡᲙᲝᲞᲘᲐ
ᲡᲐᲨᲐᲠᲓᲔ ᲒᲖᲔᲑᲘᲡ ᲔᲥᲝᲡᲙᲝᲞᲘᲐ
ᲛᲪᲘᲠᲔ ᲛᲔᲜᲯᲘᲡ ᲝᲠᲒᲐᲜᲝᲔᲑᲘᲡ ᲔᲥᲝᲡᲙᲝᲞᲘᲐ
ᲫᲕᲚᲔᲑᲘᲡ ᲠᲔᲜᲢᲒᲔᲜᲝᲒᲠᲐᲤᲘᲐ
ᲒᲣᲚᲛᲙᲔᲠᲓᲘᲡ ᲠᲔᲜᲢᲒᲔᲜᲝᲒᲠᲐᲤᲘᲐ

100% 40%
100% 40%
100% 40%
100% 40%
100% 40%
100% 40%

ᲦᲕᲘᲫᲚᲘᲡ ᲤᲣᲜᲥᲪᲘᲣᲠᲘ ᲡᲘᲜᲯᲔᲑᲘ (ALT, AST)
ᲤᲐᲠᲘᲡᲔᲑᲠᲘ ᲯᲘᲠᲙᲕᲚᲘᲡ ᲤᲣᲜᲥᲪᲘᲣᲠᲘ ᲡᲘᲜᲯᲘ (TSH)

ᲔᲥᲘᲛ-ᲡᲞᲔᲪᲘᲐᲚᲘᲡᲢᲔᲑᲘ ᲐᲥᲢᲘᲣᲠᲘ ᲡᲢᲣᲓᲔᲜᲢᲘᲡ
ᲡᲢᲐᲢᲣᲡᲘᲗ

ᲐᲠᲐᲐᲥᲢᲘᲣᲠᲘ ᲡᲢᲣᲓᲔᲜᲢᲘᲡ
ᲡᲢᲐᲢᲣᲡᲘᲗ

ᲝᲯᲐᲮᲘᲡ ᲔᲥᲘᲛᲘ
ᲔᲜᲓᲝᲙᲠᲘᲜᲝᲚᲝᲒᲘ

ᲝᲤᲗᲐᲚᲛᲝᲚᲝᲒᲘ
ᲙᲐᲠᲓᲘᲝᲚᲝᲒᲘ
ᲣᲠᲝᲚᲝᲒᲘ
ᲒᲘᲜᲔᲙᲝᲚᲝᲒᲘ

ᲜᲔᲕᲠᲝᲚᲝᲒᲘ
ᲝᲢᲝᲠᲘᲜᲝᲚᲐᲠᲘᲜᲒᲝᲚᲝᲒᲘ
ᲥᲘᲠᲣᲠᲒᲘ

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%
40%
40%
40%
40%
40%
40%
40%
40%

ᲙᲠᲔᲐᲢᲘᲜᲘᲜᲘᲡ ᲒᲐᲜᲡᲐᲖᲦᲕᲠᲐ ᲡᲘᲡᲮᲚᲨᲘ

ᲡᲘᲡᲮᲚᲘᲡ ᲡᲐᲔᲠᲗᲝ ᲐᲜᲐᲚᲘᲖᲘ
ᲨᲐᲠᲓᲘᲡ ᲡᲐᲔᲠᲗᲝ ᲐᲜᲐᲚᲘᲖᲘ
ᲒᲚᲣᲙᲝᲖᲘᲡ ᲒᲐᲜᲡᲐᲖᲦᲕᲠᲐ ᲡᲘᲡᲮᲚᲨᲘ

ᲥᲝᲚᲔᲡᲢᲔᲠᲘᲜᲘᲡ ᲒᲐᲜᲡᲐᲖᲦᲕᲠᲐ ᲡᲘᲡᲮᲚᲨᲘ
ᲚᲘᲞᲘᲓᲔᲑᲘᲡ ᲒᲐᲜᲡᲐᲖᲦᲕᲠᲐ ᲡᲘᲡᲮᲚᲘᲡ ᲨᲠᲐᲢᲨᲘ
ᲒᲐᲜᲐᲕᲚᲘᲡ ᲐᲜᲐᲚᲘᲖᲘ ᲤᲐᲠᲣᲚ ᲡᲘᲡᲮᲚᲓᲔᲜᲐᲖᲔ

ᲞᲠᲝᲗᲠᲝᲛᲑᲘᲜᲘᲡ ᲓᲠᲝᲘᲡ ᲒᲐᲜᲡᲐᲖᲦᲕᲠᲐ ᲡᲘᲡᲮᲚᲨᲘ

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

30%
100% 30%

30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%
30%

ᲞᲐᲙᲔᲢᲘᲗ ᲓᲐᲣᲤᲐᲠᲐᲕᲘ ᲡᲔᲠᲕᲘᲡᲔᲑᲘ 10%-30 10%

Student
Card

ᲐᲥᲢᲘᲣᲠᲘ ᲡᲢᲣᲓᲔᲜᲢᲘᲡ
ᲡᲢᲐᲢᲣᲡᲘᲗ

ᲐᲠᲐᲐᲥᲢᲘᲣᲠᲘ ᲡᲢᲣᲓᲔᲜᲢᲘᲡ
ᲡᲢᲐᲢᲣᲡᲘᲗ

ᲐᲥᲢᲘᲣᲠᲘ ᲡᲢᲣᲓᲔᲜᲢᲘᲡ
ᲡᲢᲐᲢᲣᲡᲘᲗ

ᲐᲠᲐᲐᲥᲢᲘᲣᲠᲘ ᲡᲢᲣᲓᲔᲜᲢᲘᲡ
ᲡᲢᲐᲢᲣᲡᲘᲗ

ᲠᲔᲒᲘᲡᲢᲠᲘᲠᲔᲑᲣᲚᲘ
EVEX-ᲨᲘ

ᲐᲠᲐ ᲠᲔᲒᲘᲡᲢᲠᲘᲠᲔᲑᲣᲚᲘ
EVEX-ᲨᲘ

35%
25%

ᲤᲐᲠᲛᲐᲓᲔᲞᲝ & ᲯᲘᲞᲘᲡᲘ 
ᲙᲝᲡᲛᲔᲢᲘᲙᲐ
ᲛᲔᲓᲘᲙᲐᲛᲔᲜᲢᲘ

ᲡᲢᲝᲛᲐᲢᲝᲚᲝᲒᲘᲐ - ᲜᲘᲣ ᲓᲔᲜᲢᲘ

ᲝᲠᲗᲝᲞᲔᲓᲘᲐ

ᲙᲐᲠᲘᲔᲡᲘᲡ ᲛᲙᲣᲠᲜᲐᲚᲝᲑᲐ  
ᲝᲠᲗᲝᲓᲝᲜᲢᲘᲐ (ᲑᲠᲔᲙᲔᲢᲔᲑᲘ)

ᲙᲝᲜᲡᲣᲚᲢᲐᲪᲘᲐ ᲜᲔᲑᲘᲡᲛᲘᲔᲠ ᲡᲞᲔᲪᲘᲐᲚᲘᲡᲢᲗᲐᲜ
ᲬᲛᲔᲜᲓᲐ AIRFLOW ᲐᲞᲐᲠᲐᲢᲘᲗ
ᲬᲛᲔᲜᲓᲐ ᲣᲚᲢᲠᲐᲑᲒᲔᲠᲘᲗᲘ ᲐᲞᲐᲠᲐᲢᲘᲗ

ᲥᲘᲛᲘᲣᲠᲘ ᲒᲐᲗᲔᲗᲠᲔᲑᲐ
ᲗᲔᲠᲐᲞᲘᲐ
ᲘᲛᲞᲚᲐᲜᲢᲐᲪᲘᲐ 
ᲞᲐᲠᲐᲓᲝᲜᲢᲝᲚᲝᲒᲘᲐ 

50%
50%
50%
50%
50%
40%
40%
40%
30%

ᲣᲤᲐᲡᲝ

ᲔᲕᲔᲥᲡᲨᲘ ᲠᲔᲒᲘᲡᲢᲠᲘᲠᲔᲑᲣᲚᲘ
ᲓᲐ ᲐᲠᲐᲠᲔᲒᲘᲡᲢᲠᲘᲠᲔᲑᲣᲚᲘ Student Card-ᲘᲡ  ᲛᲤᲚᲝᲑᲔᲚᲘ

ᲓᲐᲠᲔᲒᲘᲡᲢᲠᲘᲠᲓᲘ

ᲔᲕᲔᲥᲡᲨᲘ ᲠᲔᲒᲘᲡᲢᲠᲘᲠᲔᲑᲣᲚᲘ
ᲓᲐ ᲐᲠᲐᲠᲔᲒᲘᲡᲢᲠᲘᲠᲔᲑᲣᲚᲘ Student Card-ᲘᲡ  ᲛᲤᲚᲝᲑᲔᲚᲘ

https://bankofgeorgia.ge/ka/retail/students-info-sharing-application

